
UCHWAŁA NR XL/2/2018
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie: ustalenia czasu na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia opłat 
za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych, których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Mrągowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 
1875 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się czas na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w prowadzonych przez Gminę 
Miasto Mrągowo publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych - 
w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. 1. Ustala się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych tym wychowaniem do 
końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonych przez Gminę Miasto 
Mrągowo publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych - 
w wysokości 1 złoty za każdą godzinę przekraczającą wymiar zajęć, o którym mowa w § 1. 

2.  Opłata, o której mowa w ust. 1, podlega waloryzacji na zasadach określonych w przepisach ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych.

§ 3. 1. Zwalnia się z opłaty, o której mowa w § 2 ust. 1 dziecko posiadające aktualne orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego. 

2.  Jeżeli do publicznego przedszkola lub oddziału przedszkolnego w publicznych szkołach podstawowych 
uczęszcza dziecko wychowywane w rodzinie posiadającej Kartę Dużej Rodziny, wysokość opłaty za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego przez to dziecko wynosi 50 % kwoty, określonej w § 2 ust. 1.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLV/2/2014 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie 
ustalenia czasu przeznaczonego na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz opłat za 
świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Miasto Mrągowo. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tadeusz Orzoł

Id: CROES-SZBDU-GUPWN-DWHTH-XPMSH. Podpisany Strona 1




